
   

Temeljem članka 12. Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću Predsjednik 

Skupštine Agencije za održivi razvoj Općine Antunovac – RODA d.o.o. za gospodarski i ruralni 

razvoj i poticanje poduzetništva, dana 21. srpnja 2020. godine, donosi 

 

 

ODLUKA 
o opozivu i imenovanju Uprave – Direktora društva   

 

 

Članak 1. 

 

 Nataša Tramišak, mag. iur., OIB: 92292438629, Ćićarijska 1A, 31000 Osijek opoziva 

se i razrješuje dužnosti jedine članice Uprave – Direktorice Agencije za održivi razvoj Općine 

Antunovac – RODA d.o.o. za gospodarski i ruralni razvoj i poticanje poduzetništva. 

 

Članak 2. 

 

 Ante Modrić, dipl. iur., OIB: 51492590438, Ante Starčevića 89, 31216 Antunovac, 

imenuje se jedinim članom Uprave – Direktor Agencije za održivi razvoj Općine Antunovac – 

RODA d.o.o. za gospodarski i ruralni razvoj i poticanje poduzetništva. 

 

Članak 3. 

 

 Mandat Direktorici iz članka 1. ove Odluke prestaje, a mandat Direktoru iz članka 2. 

ove Odluke počinje s danom 22. srpnja 2020. godine i traje 4 godine, uz mogućnost ponovnog 

imenovanja. 

 S Direktorom iz članka 2. ove Odluke sklopit će se Ugovor o radu, kojim će se definirati 

prava i obveze sukladno Pravilniku o radu (KLASA: 01/19-08, URBROJ: 19-2, od 11. listopada 

2019. godine) i Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta (KLASA: 

01/19-08, URBROJ: 19-3, od 11. listopada 2019. godine)  te zakonskoj regulativi.  

     

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA: 02/20-01 

URBROJ: 20-19 

U Antunovcu, 21. srpnja 2020. godine 

 

Predsjednik Skupštine 

Davor Tubanjski, bacc. ing. agr. 


